cedula
8-710-2155
9-737-188
8-784-214
8-923-1101
8-469-470
8-702-1539
8-891-394
8-850-1077
8-734-772
8-795-2061
8-899-553

fechalnicio

11-7-2023
11-7-2023
11-7-2023
11-7-2023
17-7-2023
17-7-2023
17-7-2023
17-7-2023

7-7-2023

7-7-2023

7-7-2023

fechaFin nombre
14-7-2023 Ernesto
14-7-2023 Enith
14-7-2023 Katherine
14-7-2023 Yadser
21-7-2023 Oscar
21-7-2023 César
21-7-2023 Noel
21-7-2023 Daniel
7-7-2023 Williams
7-7-2023 Mbnica
7-7-2023 Yeisury

apellido
Salazar
Cianca
Chambers
Reynoso
Aleméan
Zarzavilla
Benalcazar
Pérez
Guzman
Santos
Medina

lugar

Coclé, Herrera y Veraguas

Coclé, Herrera y Veraguas

Coclé, Herrera y Veraguas

Coclé, Herrera y Veraguas

Bocas del Toro, Chiriqui, Coclé, Herrera y Veraguas
Bocas del Toro, Chiriqui, Coclé, Herrera y Veraguas
Bocas del Toro, Chiriqui, Coclé, Herrera y Veraguas
Bocas del Toro, Chiriqui, Coclé, Herrera y Veraguas
Coclé, Herrera, Veraguas

Coclé, Herrera, Veraguas

Coclé, Herrera, Veraguas

viaticos-nacionales-JULIO

323.00
323.00
323.00
323.00
423.00
423.00
423.00
423.00

23.00

13.50

13.50

viatico
B/.  316.00
B/.  316.00
B/.  316.00
B/.  316.00
B/.  416.00
B/.  416.00
B/.  416.00
B/.  416.00
BI. 16.00
B/. 10.00
BI. 10.00
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detalles

Mision oficial para brindar capacitacion sobre Recursos Humanos.

Mision oficial para brindar capacitacion sobre Recursos Humanos.

Mision oficial para brindar capacitacion sobre Recursos Humanos.

Mision oficial para brindar capacitacion sobre Recursos Humanos.

Mision oficial para trasladar al personal de almacen, bienes patrimoniales y Relaciones Publicas a las oficinas regionales
Mision oficial para toma de inventario de bienes patrimoniales en las regionales.

Misién oficial para suplir de mercancia, para la buena operatividad de la oficinas regionales.

Mision oficial para toma medidas de fachada de las oficinas regionales, para cambios de imagen en las sedes.
Mision oficial para trasladar al personal de produccioén, para entrega de paquetes de pasaportes.

Mision oficial para trasladar a las regionales los paquetes de pasaporte por el inconveniente con las aplicaciones.
Mision oficial para trasladar a las regionales los paquetes de pasaporte por el inconveniente con las aplicaciones.



